Facta carta IIe nonas aprilis, anno Dominic  Incarnacionis 
millesimo Cº Lº II.

Sig+num Peronell , regin  Aragonensis, que hoc donum feci, 
firmavi, et hoc totum laudo atque confirmo in vita et in morte, 
et testibus firmare mandavi.

Sig+num Guillelmi*, Barchinonensis episcopi +. Sig+num 
Lup Enegons de Luna. Sig+num Guillelmi de Castelvel. Sig+num 
Bernardi de Bellog. Sig+num Petri Arnalli*. Sig+num Bernardi 
Marcucii. Sig+num Petri* primicherii. Sig+num Rodberti, archidi-
aconi Pampilonensis. Sig+num abbatis Olive*. Sig+num Calvetti*, 
prioris Tirasonensis.

Sig+num Poncii scrib , qui hoc rogatus scripsit die et anno 
quo supra.

1. Manca.

950

1152, juliol, 16
Donació. Guillem de Castellvell dóna als esposos Ramon i Arsenda i 

als seus descendents la batllia de Castellví de la Marca i l’estany de 
Ched. Rep a canvi vint-i-dos morabatins.

 A [Original no localitzat.]
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 B Trasllat del 13 de febrer de 1210. ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Beren-
guer IV, carp. 39, núm. 260 (olim 183, filera C), 130 × 243 mm. Bon estat de 
conservació.

Sit1 notum cunctis omnibus hominibus quod ego Guillelmus, 
senior Castri Vetuli, dono tibi Raimundo atque uxori tue Arsendi et 
omnibus filiis vestris, indivisibiliter, illis qui fuerint creati de vobis 
ambobus, illam totam meam baiuliam integriter de ipso Castro 
Vetulo, sicut de ipso collo de Albarig terminatur in arcam2 et vadit 
de parte versus occidente. Sicut dono vobis et filiis vestris de vobis 
ambobus prenominatam baiuliam, quantum ego habeo vel abere 
debeo infra predictum terminum, videlicet de pane et de vino at-
que de decimo sive de locido, au[t]3 de usaticis vel de omne censo 
seu de acaptis sive de chestis, quodcumque ego abeo vel habere 
debeo in predicta honore iamdicto Castro Vetulo vel quodcumque 
modo mihi de predicta honore exire debet, totum integriter dono 
vobis et filiis vestris, de vobis ambobus, per baiuliam et ut abeatis 
et teneatis vos et vestri post vos semper per me et per meis. Et 
unde habeatis vos et vestri de ipsa baiulia vestrum directum it 
[est]4 braciaticum atque redecimum. Item laudo vobis et vestris 
in hoc dono ut habeatis scilicet baiuliam in meis dominiis quod 
ego ibi fecero in predicta honore et braciaticum et redecimum. Et 
concedo vobis omnia stabilimenta de ipsa honore vobis et vestris. 
Et pro hac baiuliam dono vobis et vestris ipso estano de Ched 
et ut ego dono tibi iamdicti tota ipsa hopera de Castro Vetulo, 
quantum tu vel tuis voluissent operare in ipso stano de Ched. Et 
dono tibi iamdicti statica omnique tempore, vobis vel vestris, in 
istum locum nominatum de Ched. Et dono tibi iamdicti pro ipsa 
statica, de onore ad unum par bovum, ad ipso stano de Ched, ad 
alodium franchum vobis vel vestris omnique tempore, sicut dono 
tibi in meo dominio de Ched. Et dono tibi, vobis vel vestris, in 
ipsos meos molendinos de Ched la V part per mulneraria. Et dono 
tibi, vobis vel vestris, I mulí suptus ipsos meos molendinos, ad 
alaudium franchum, quod vos faciatis ibi. Et dono tibi iamdicti, 
vobis vel vestris, ad ipsum terminum de Valle Molli, in loco nomi-
nato a la Mal Granada, in ipso manso, in meo dominio, dono tibi 
vel tuis, de onore a III parilios de bovum, ad alaudium franchum 
omnique tempore, ubicumque ibi volueritis. Hoc donum laudo 
vobis et vestris omni tempore sit firmum. Accepi a vobis per hoc 
donum, ex vestro avere, XXII morabetinos.